

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG285923
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-11-16T17:44:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	82666	43679	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186010055001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	100	402.23	114618	26.17	+11		264.31	26,431.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 26,431.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,228.96														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	300	356.73	114618	39.94	+11		190.70	57,210.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 57,210.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,153.60														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														83,641.00
183803													18.700 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	13,382.56
													TOTAL VENTA:	97,023.56

(NOVENTA Y SIETE MIL VEINTITRES PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 7605C04F-8264-4A25-A2EB-0E288D9527EA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

njhky++lXs7sRBrxKwoQE6pLnirpcZYplbXBH7eluHLDSVNHvFawXAocL8r87rqLDOQI0iIWhLnqM7KIF28abrjg+kPHJ5iOuvU3R8ARCN19WY6qoI/i6mX2CngU13Sa28+SINdPcK3Bdo8r/Wnq
 +OdfoIWxiulFuCMXz jUAGdMJlMxZSenDEZKXSebvEHnCNzimplsPCU5B02xNETKbRv26aaz8AJ8Jp1IHdWFGv1HODdGmWjIjciRhX9KrAKq24Tks
 +ERUVb81KUNWfkmA2r3+QpM/R41U9Rr1T86DnqOh8AJHNC8fb0EfZabdIpIOrsihBMSr/wrbtyoGshMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

TiO/NwrG1l+d/IKXxUx09QU3G5qLldmWVowVXBjgDzzIkt+ItQ35U9f1l12aS54BGyuoNoOuZicp8Jse9IZG0iMoWGI4qVN
 +5RlY4bEWkwaIU0Syo1SaVRJ0h9sxAy83aQMEDmJp1Tz5Gz00BTHyQFIJQ8syaFsm/gnVr7rAWaHkl1jSxdZ8QKxg2AW6A2SxGptDv83yLoMd3q4Rr/kggxofMfP30fhmsWORTHuy4ayd9h4qxewnNlr
 4oduTvzw2iKWtUlcCYwtcdlKPtcb7FygiM4+rTGD9JT8FNOazc4sQ0h/PVN7oMnaDwyh7iV6xTVtSfMjzqbxgdfmJOPJplrEw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7605C04F-8264-4A25-A2EB-0E288D9527EA|2020-11-16T17:45:34|EEL961104G96|njhky+
 +lXs7sRBrxKwoQE6pLnirpcZYplbXBH7eluHLDSVNHvFawXAocL8r87rqLDOQI0iIWhLnqM7KIF28abrjg+kPHJ5iOuvU3R8ARCN19WY6qoI/i6mX2CngU13Sa28+SINdPcK3Bdo8r/Wnq
 +OdfoIWxiulFuCMXz jUAGdMJlMxZSenDEZKXSebvEHnCNzimplsPCU5B02xNETKbRv26aaz8AJ8Jp1IHdWFGv1HODdGmWjIjciRhX9KrAKq24Tks
 +ERUVb81KUNWfkmA2r3+QpM/R41U9Rr1T86DnqOh8AJHNC8fb0EfZabdIpIOrsihBMSr/wrbtyoGshMw==|00001000000405003200||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-16T17:45:34

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123094

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

